REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/17/2021

ESTADO No. 034
Radicacién
76520400300720090012400

76520400300720110048900

76520400300720140047600

76520400300720140055100
76520400300720190008900
76520400300720190015900
76520400300720190020400

76520400300720200019500

Numero de registros:8

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Abreviado

Demandante

SUMOTO S.A.

BANCO POPULAR S.A.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
PARA CONSTRUIR UN MEJOR
FUTURO COONSTRUFUTURO

APROBAMOS S.A.S

GASES DE OCCIDENTE S.A.
E.S.P.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

JOSE EUCLIDES CORTES
MORA

INMOBILIARIA CV ASOCIADOS
SAS

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

JOSE EVER QUINTERO
VALENCIA

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

APD. JAIME SUAREZ
ESCAMILLI

APD.JIMENA BEDOYA GOYES
ZULMA QUINTERO ALVAREZ

HAROLD ANDRES JIMENEZ
ALVIS

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. Estése a lo dispuesto en auto
No0.0264 del 20 de marzo de 2014.

Auto de Tramite OBS. GLOSAR Y PONER EN
CONOCIMIENTO

Auto de Tramite OBS. Estése a lo dispuesto en auto
Interlocutorio No.718 de 30 de julio de 2019.

Auto de Tramite OBS. ESTESE AL AUTO DE FECHA 14
DE FEBRERO DE 2020.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Requiere apoderada.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

16/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

Folio

53

40

43

43

199

21

85

13

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/17/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario






