

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/17/2021

ESTADO No. 034

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720090012400	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. Estése a lo dispuesto en auto No.0264 del 20 de marzo de 2014.	16/03/2021	53	1
76520400300720110048900	Ejecutivo singular	BANCO POPULAR S.A.	JOSE EVER QUINTERO VALENCIA	Auto de Trámite OBS. GLOSAR Y PONER EN CONOCIMIENTO	16/03/2021	40	1
76520400300720140047600	Ejecutivo singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA PARA CONSTRUIR UN MEJOR FUTURO COONSTRUFUTURO	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. Estése a lo dispuesto en auto Interlocutorio No.718 de 30 de julio de 2019.	16/03/2021	43	1
76520400300720140055100	Ejecutivo singular	APROBAMOS S.A.S	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. ESTÉSE AL AUTO DE FECHA 14 DE FEBRERO DE 2020.	16/03/2021	43	1
76520400300720190008900	Ejecutivo singular	GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P.	APD. JAIME SUÁREZ ESCAMILLI	Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.	16/03/2021	199	1
76520400300720190015900	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APD.JIMENA BEDOYA GOYES	Auto de Trámite OBS. Requiere apoderada.	16/03/2021	21	1
76520400300720190020400	Ejecutivo con título hipotecario	JOSE EUCLIDES CORTES MORA	ZULMA QUINTERO ÁLVAREZ	Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.	16/03/2021	85	1
76520400300720200019500	Abreviado	INMOBILIARIA CV ASOCIADOS SAS	HAROLD ANDRÉS JIMÉNEZ ALVIS	Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.	16/03/2021	13	1

Número de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/17/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario

